1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TS WONDERS HOLDING LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1767）

自願性公告

業務發展最新情況

本公告乃由 TS Wonders Holding Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

自願作出，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團業務發展的最新情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，近期本集團於馬來西亞的多名工人 2019 冠

狀病毒病檢測呈陽性。因此，本集團於馬來西亞的兩間生產廠房於二零二一年八月二十

七日至二零二一年九月二日暫停營運，以進行清潔及消毒。兩間生產廠房均已於二零二

一年九月三日（星期五）恢復營運。

鑒於本集團大部分工人居住於宿舍，彼此之間有密切接觸，因此須遵守馬來西亞政府實

施的隔離規定。由於大部分工人被隔離，本集團的工廠人手大幅減少。本公司預計，此

次生產中斷將會對本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的表現造成影響。由於

2019 冠狀病毒病的傳播情況仍不確定，故現階段難以衡量及量化對本集團的營運及財

務影響。倘情況有任何重大發展，本公司將另行刊發公告。

針對 2019 冠狀病毒病疫情採取的防控措施

於疫情爆發期間，董事會已就其營運制定緊急應變及業務連續性計劃，當中包括：

• 與客戶、供應商及承包商進行溝通，以防止供應或交付中斷；

• 對僱員進行交叉培訓，使僱員可履行各環節的必要職能，以便在其他僱員缺勤時

各部門能夠正常運作；

• 對僱員進行感染防控方面的教育及培訓，如出行申報、衛生管理、保持距離以及

自我隔離及報告規定；

• 物色替代供應商；

• 優先處理客戶訂單；及

• 暫停部分非必要營運。

2

董事會將持續遵守馬來西亞（為本集團主要生產業務所在國家）政府頒佈的相關規定及

其他政策，同時密切監察 2019 冠狀病毒病疫情的發展。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

TS Wonders Holding Limited

主席兼執行董事

林小燕

香港，二零二一年九月六日

於本公告日期，執行董事為林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生及林生財先生；獨立

非執行董事為陳家宇先生、李恩輝先生及周洁耀先生。